令和  年  月  日

公益社団法人 名張市シルバー人材センター

理事長 中野 栄蔵 様

              中学校区

基幹班長

班 長（等）変 更 届

下記の通り変更するので報告します。

記

   変更日    令和   年   月   日から

   地域班            班

   職 名    基幹班長 ・ 班長 ・ 副班長

   （旧）氏名

   （新）氏名

       住所